

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL**  
**Alimentare cu caldura a caloriferelor****Valoarea de deviz 12 566,73 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

**Manopera:**

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	52,57	120,911
2.	7136040011749	Instalator incalzire și gaze	h-om	23,1384	52,57	1 216,385
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,5000	52,57	394,275
		<b>Total manopera</b>				<b>1 731,58</b>

**Materiale:**

1.	123300	Клапан регулирующий R217 d20 с эл.магн.приводом BELIMO NR24-SR	buc	1,0000	7 595,00	7 595,000
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2400	35,20	8,448
3.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,0450	36,85	1,658
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1296	5,62	0,729
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2733	13,20	3,607
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,4840	26,30	12,730
7.	252121670103	Teava din otel d45*2	m	15,0000	42,85	642,750
8.	2521216701085	Teava din otel 40 mm	m	1,1368	36,52	41,516
9.	252121670109	Teava din otel 20	m	1,9488	14,32	27,907
10.	2524907304522	Banda teflon nesesterizat	buc	0,3000	3,65	1,095
11.	2721204110000	Reductie fonta	buc	0,3000	32,00	9,600
12.	2721204115010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,9000	23,65	21,285
13.	2721204120100	Mufa fonta maleabila	buc	2,1000	13,52	28,392
14.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0542	14,52	0,786
15.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,0766	14,52	1,112
16.	2875274117900	Cot fonta maleabila	buc	0,9000	16,96	15,264
17.	2875274122000	Racord olandez	buc	0,3000	6,35	1,905
18.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	0,3000	9,65	2,895
19.	28752742059	Robinet cu mufa R211 d20 mm	buc	1,0000	43,65	43,650
20.	28752742085	Robinet cu mufa R211 D40	buc	2,0000	85,63	171,260
21.	28752748	robinet de trecere 1/2	buc	1,0000	46,30	46,300
22.	29131345009	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 3/8	buc	3,0000	125,00	375,000
23.	292412732206	Filtru pentru apa potabila d 40	buc	1,0100	86,30	87,163
24.	33205173529	Termoizolatie conducte d45 mm tip IZOFLEX	m	16,2225	9,63	156,223
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>9 296,28</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,7500	20,35	15,262
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>15,26</b>

Total	Lei	12 566,73
-------	-----	-----------

**Total deviz:****12 566,73**

Intocmit

Director SRL " BECAD " domnul Ion Platon

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)